
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 268

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação destina-se a receber propostas de pessoas juridicamente e legalmente
estabelecidas, para a execução de 17.984,91 metros quadrados de Recapeamento Asfáltica em
CBUQ em ruas do município de Bernardino de Campos/SP de acordo com Convênio celebrado junto
ao Governo do Estado de São Paulo – Casa Civil, conforme constante na Planilha Orçamentária,
Memorial Descritivo e Cronograma Físico Financeiro, compreendendo o fornecimento de
equipamentos e mão-de-obra conforme especificações e anexos que integram este edital.
Resumo: A presente licitação destina-se a receber propostas de pessoas juridicamente e legalmente
estabelecidas, para a execução de 17.984,91 metros quadrados de Recapeamento Asfáltica em
CBUQ em ruas do município de Bernardino de Campos/SP de acordo com Convênio celebrado junto
ao Governo do Estado de São Paulo – Casa Civil, conforme constante na Planilha Orçamentária,
Memorial Descritivo e Cronograma Físico Financeiro, compreendendo o fornecimento de
equipamentos e mão-de-obra conforme especificações e anexos que integram este edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 4 - Edital de Tomada de Preço nº 03/2018 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/268/a-presente-licitacao-destina-se-a-receber-propostas-de-pessoas-juridicamente-e-legalmente-estabelecidas-para-a-execucao-de-1798491-metros-quadrados-de-recapeamento-asfaltica-em-cbuq-em-ruas-do-municipio-de-bernardino-de-campossp-de-acordo-com-convenio-celebrado-junto-ao-governo-do-estado-de-s/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2AyZ1JsK.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 3 - Cronograma Físico Financeiro -Tomada de Pre... Baixar

31/12/2018 00:00:00 2 - Planilha Orçamentaria-Tomada de Preço nº 03... Baixar

31/12/2018 00:00:00 1 - Memorial Descritivo Tomada de Preço nº 03/2... Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wZlntyid.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JUn4PYek.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nALGsNqQ.pdf

